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CLASSIFICA GENERALE 

Assoluta           

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 30 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 41 

2 16 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 52 

3 37 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 56 

4 6 MARANGI FILIPPO 
MARTINA 
FRANCA VINTAGE 72 

5 23 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 83 

6 38 CHIARELLI FRANCESCO  CRISPIANO VINTAGE 104 

7 13 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 106 

8 27 DE LUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 115 

9 28 RUSSO FRANCESCO  LECCE VINTAGE 120 

10 22 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 122 

11 32 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 149 

12 34 LADDOMADA MICHELE CRISPIANO VINTAGE 212 

13 24 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 238 

14 1 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 283 

15 29 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 301 

16 35 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 310 

17 21 CRISTANTIELLO SILVESTRO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 318 

18 17 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 319 

19 5 BARRATTA COSIMO 
MARTINA 
FRANCA AUTOMATICHE 325 

20 20 MELE LAURA GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 393 

21 18 MILANO ANTONELLO GIOIA DEL COLLE STORICO 410 

22 31 PALMISANO PIEROBERTO CRISPIANO VINTAGE 432 

23 39 DIGIORGIO CARMINE MASSAFRA VINTAGE 455 

24 11 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 464 

25 9 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 509 

26 4 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 563 

27 12 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 583 

28 7 D'ELIA MICHELE 
MARTINA 
FRANCA VINTAGE 591 
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29 2 MARZOLI ALDO LIZZANO VINTAGE 594 

30 33 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 640 

31 8 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO 736 

32 14 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 916 

33 15 VITORIONE VITO GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 1071 

34 40 MELLONE SALVATORE MASSAFRA VINTAGE 1121 

35 36 MASSAFRA ORAZIO CRISPIANO VINTAGE 1336 

36 19 MILILLO ANTONELLA GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1342 

37 26 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 1490 

38 3 TATA SANTE LIZZANO STORICO 1641 
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CLASSIFICA GENERALE   STORICO 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 30 NUOVO FRANCESCO CRISPIANO STORICO 41 

2 16 PECORARO FRANCESCO CORATO STORICO 52 

3 1 MARANGIOLO MICHELE LIZZANO STORICO 283 

4 18 MILANO ANTONELLO GIOIA DEL COLLE STORICO 410 

5 11 DI BARI PASQUALE CONVERSANO STORICO 464 

6 8 ACCOLTI GIL BERNARDO CONVERSANO STORICO 736 

7 3 TATA SANTE LIZZANO STORICO 1641 
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CLASSIFICA GENERALE   VINTAGE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 37 LUCCARELLI STEFANO CRISPIANO VINTAGE 56 

2 6 MARANGI FILIPPO MARTINA FRANCA VINTAGE 72 

3 23 OCCHILUPO ANTONIO DONATO LECCE VINTAGE 83 

4 38 CHIARELLI FRANCESCO  CRISPIANO VINTAGE 104 

5 13 ALOISIO PASQUALE PUTIGNANO VINTAGE 106 

6 27 DE LUCA ROBERTO LECCE VINTAGE 115 

7 28 RUSSO FRANCESCO  LECCE VINTAGE 120 

8 22 OCCHILUPO ANDREA LECCE VINTAGE 122 

9 34 LADDOMADA MICHELE CRISPIANO VINTAGE 212 

10 24 PELLE' LEO LECCE VINTAGE 238 

11 35 PALMERI GIANPIERO CRISPIANO VINTAGE 310 

12 17 FUSARO SABINO CORATO VINTAGE 319 

13 31 PALMISANO PIEROBERTO CRISPIANO VINTAGE 432 

14 39 DIGIORGIO CARMINE MASSAFRA VINTAGE 455 

15 9 PESOLE DOMENICO CONVERSANO VINTAGE 509 

16 7 D'ELIA MICHELE MARTINA FRANCA VINTAGE 591 

17 2 MARZOLI ALDO LIZZANO VINTAGE 594 

18 33 QUARTO ANTONIO CRISPIANO VINTAGE 640 

19 14 MICCOLIS DONATO PUTIGNANO VINTAGE 916 

20 15 VITORIONE VITO GRAZIANO PUTIGNANO VINTAGE 1071 

21 40 MELLONE SALVATORE MASSAFRA VINTAGE 1121 

22 36 MASSAFRA ORAZIO CRISPIANO VINTAGE 1336 

23 19 MILILLO ANTONELLA GIOIA DEL COLLE VINTAGE 1342 

24 26 D'AGOSTINO DAMIANO LECCE VINTAGE 1490 

25 25 DE PASQUALE GENNARO LECCE VINTAGE 40000 

26 10 GIOVENE GIOVANNI CONVERSANO VINTAGE 40000 
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CLASSIFICA GENERALE   AUTOMATICHE 

            

POS. N. PARTECIPANTE Vespa Club CATEGORIA PENALITA' 

1 32 MARINELLI DARIO CRISPIANO AUTOMATICHE 149 

2 29 TAMBORRINI GIORGIO CRISPIANO AUTOMATICHE 301 

3 21 CRISTANTIELLO SILVESTRO GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 318 

4 5 BARRATTA COSIMO MARTINA FRANCA AUTOMATICHE 325 

5 20 MELE LAURA GIOIA DEL COLLE AUTOMATICHE 393 

6 4 FOSCHERINI MARIO TARANTO AUTOMATICHE 563 

7 12 VISPO COLETTA CATERINA PUTIGNANO AUTOMATICHE 583 

 

 

 



3° PROVA CAMPIONATO PUGLIA BASILICATA
REGOLARITA' 2024
Lizzano, 30 giugno
CLASSIFICA SQUADRE

Pos Vespa Club Pilota Categoria Penalità Totale Penalità
Punti 

Campionato
Nuovo Francesco Promo 41
Luccarelli Stefano Promo 56
Chiarelli Francesco Promo 104
Occhilupo Antonio D. Promo 83
De Luca Roberto Promo 115
Russo Francesco Promo 120
Marangi Filippo Promo 72
Baratta Cosimo Promo 325
D'Elia Michele Promo 591
Cristantiello Silvestro Promo 318
Mele Laura Promo 393
Milano Antonello V. Promo 410
Aloisio Pasquale Promo 106
Vispo Coletta Caterina Promo 583
Miccolis Donato Promo 916
Di Bari Pasquale Promo 464
Pesole Domenico Promo 509
Bernardo Accolti Gil Promo 736

5 PUTIGNANO 1605 11

6 CONVERSANO 1709 10

3 MARTINA FRANCA 988 16

4 GIOIA DEL COLLE 1121 13

1 CRISPIANO 201 25

2 LECCE 318 20



Marangiolo Michele Promo 283
Marzoli Aldo Promo 594
Tata Sante Promo 1641
Pecoraro Francesco Promo 52

Fusaro Sabino Promo 319
XXX Promo 2518

Di Giorgio Carmine Promo 455
Mellone Salvatore Promo 1121

XXX Promo 2518
Foscherini Mario Promo 563

XXX Promo 2518
XXX Promo 2518

7 LIZZANO 2518 9

10 TARANTO 5599 6

8 CORATO 2889 8

9 MASSAFRA 4094 7


